

POWER CUP KULTAA 2011!!!

AM-kultaa joulukuussa, SM-kultaa huhtikuussa, Power cup-kultaa kesäkuussa... Tytöt tiesivät, mitä haluavat ja mihin pystyvät... Joukkue luotti itseensä ja valmentajat luottivat joukkueeseen... Pää ei pettänyt tiukoissakaan paikoissa, vaikka kannustajilla olikin välillä jo "vellit housuissa". Huikean kauden huikea päätös, olette menestyksenne ansainneet! ONNITTELUKSET SUOMEN PARHAALLE C -TYTTÖJOUKKUEELLE JA -VALMENTAJILLE!



Takana vas. Juliana, Emine, Aino, Veera, Daria, Julia K ja Julia A. Edessa vas. Salla, Emmi ja Tiia.

C-tyttöjen Suomen mestarit 2011!!

Chilit räjäyttivät pankin ja voittivat C-tyttöjen Suomen mestaruuden Tampereen Varalassa pelatuissa SM-finaaleissa. Lauantain alkulohkon pelit voitettiin vielä vähän nahkealla pelillä, mutta sunnuntaina saliin asteli voitontahtoinen ja itseensä sataprosenttisesti luottava joukkue. "Kuolemanpeli" neljän parhaan joukkoon pääsystä Nurmon Jymyä vastaan oli Chilen näytöstä; nurmolaiset kaatuivat aseettomina 2-0 (25-9, 25-16). Välieräpelissä Lempäälän Kisaa vastaan eka erä pelattiin virheettömästi, toisessa erässä odoteltiin jo finaaliin pääsyä ja mitalista luvattua laivareissua ;). Peli päättyi Chilelle 2-0 (25-11, 25-23). Ottelu kullasta käytiin alkulohkosta tuttua vastustajaa Kuusamon Pallo-Karhuja vastaan. Chilit luottivat koko ajan itseensä, eikä epäroinnista ollut tietoaakaan tiukoissakaan tilanteissa. Eka erä Chilelle selvästi 25-18, toisessa erässä päästettiin PaKa johtoon peräti eräpallotilanteeseen saakka. Ilmeisesti tytöt halusivat tarjota kannustusjoukoille viihdettä koko rahan edestä, koska SM-kultaa päästiin tuulettamaan vasta eräpisteissä 29-27!

Mahtavat onnittelut huikeasta suorituksesta Aino, Daria, Emmi, Emine, Julia x2, Juliana, Salla, Tiia ja Veera!!!! Ja vielä mahtavimmat onnittelut Pialle ja Tainalle, pitkäjänteinen valmennustyönne tuotti nyt ansaitsemanne palkinnon!!! Kiitos myös jojo-Eijalle hienosti junailuista järjestelyistä kauden aikana!! (i.v.)



BOLAAA!!!! WUHUU !!!!!



CHILIT MATKALLA C-TYTTÖJEN SM-LOPPUTURNAUKSEEN!

26.3 SM-välieräturnaus lohko 5, Salo: Chilit emännöivät välieräturnausta, josta kaksi parasta joukkuetta saivat paikan SM-lopputurnaukseen. Turnauksen merkitys oli siis suuri, ja tytöt olivat valmistautuneet päivään huolella. Keskittyminen ja taistelutahto olivat sillä tasolla kuin niiden pitikin olla, joten peliesitykset olivat kaunista katseltavaa. Päivän saaliina oli kolme puhdasta voittoa: Chilit - Sampo 2-0 (25-13,25-18), Chilit - Ploki 2-0 (25-18,25-16), Chilit - Nar-Pa 2-0 (25-18,25-15). Matka jatkuu lohkovoittajana kohti 16.-17.4 Tampereella pelattavaa SM-lopputurnasta. Finaaleja ajatellen Chilien pelistä löytyy toki hieman parannettavaakin; keskipelaaminen täytyy saada sujumaan paremmin, mutta eiköhän Tainan ja Pian takataskuista löydy konstit tähänkin =)

C-TYTÖT SM-RUNKOSARJA LOHKO 5:

12.3 Nummela: Runkosarjan viimeiseen turnakseen lähdettiin tavoittelemaan varsinkin pohjanmaalaisten päänäköä ja lohkovoittoa ;) Päivän ensimmäinen peli olikin heti Nurmon Jymyä vastaan. Pelin taso ailahteli rajusti verkon molemmilla puolilla; paikoitellen nähtiin hyviä suorituksia ja välillä taas sähläämistä ja perustason virheitä. Chilit kaivoivat lopuksi jostain uskon itseensä ja joukkueeseensa, ja voittivat pelin 2-1 (18-25, 25-17, 15-11). Päivän ensimmäinen tavoite oli siis saavutettu! Loputkin pelit voitettiin; Chilit - ViLePa 2-0 (25-18, 25-13), Chilit - Liperi 2-0 (25-10, 25-12) ja Chilit - EuRa 2-0 (25-9, 25-12). Tulokset näyttävät paremmilta kuin tyttöjen peliesitykset; peleihin valmistautumisessa ja huolellisiin suorituksiin keskittymisessä oli selvästi puutteita, mutta hyvä joukkue pystyy voittamaan huonommallakin pelillä... Onnea tytöt&valkut lohkovoitosta ja tsemppiä välieriin!!

12.2 Nurmo: Vihdoinkin terve joukkue taas kasassa! Nurmoon lähdettiin aamutuimaan klo 6:30, ja takaisin Salossa oltiin vasta lähempänä yhtä yöllä. Pitkä reissu kuitenkin kannatti, pelaaminen sujui mallikkaasti ja saldona kolme puhdasta 2-0 voittoa: Chilit - EuRa 2-0 (25-18,25-15), Chilit - ViLePa 2-0 (25-12,25-11), Chilit - Jankko 2-0 (25-20,25-14). Valkuilla oli näissä peleissä varaa tehdä muutamia pelipaikkakokeilujakin tulevia pelejä silmällä pitäen. Runkosarjan viimeinen turnaus pelataan Vihdissä 12.3.

29.1 Kiskohalli: Kotiturnauksessa näkyi taas taidoiltaan tasaisen joukkueen merkitys: vaikkakin pisimmät laiturit Daria ja Veera olivat sairaalistalla, joukkue otti 2-0 voitot Liperin Taimista (25-7, 25-8) ja Loimaan Jankosta 25-23, 25-8) ja haastoi tosissaan ennalta pahimmaksi vastustajaksi tiedetyn Nurmon Jymyn. Nurmolaishille jouduttiin tällä kertaa niukasti taipumaan 0-2 (23-25, 24-26), joten mielenkiinnolla odotamme seuraavaa kohtaamista ;). B-sarjapeleissä hankittu pelikokemus näkyi vastaanoton varmuutena; kovatkin syötöt saatiin toimitettua hyvin passarille.

B-TYTÖT SM-RUNKOSARJA LOHKO 2:

5.2 Kokkola: Rankka reissu, mutta tulipa tehtyä.... Edeltävällä viikolla jännitettiin, saadaanko matkaan kuutta tervettä pelaajaa. Lopulta reissuun lähti yhdeksän tyttöä, joista yksi sairastui menomatalla vatsatautiin, yksi teloi nilkkansa ensimmäisessä pelissä, yhdellä nousi kuume päivän aikana, muutama muuten vain flunssainen tai toipilas.... Valmentajien suurin päänvaiva oli saada jokaiseen peliin kentälle kuusi kahdella jalalla pystyssä pysyvää pelaajaa, ja ottaa vaihtoja niin, että raihnaisimmat pääsevät välillä huilaamaan penkille... Pelilliset esitykset eivät siis pääätä huimanneet, mutta koko porukka saatiin reissulta takaisin kotiin ilman pahempia jälkitauteja. Chilit jatkavat B-SM-sarjapelejiään alemmassa jatkosarjassa sijoista 25 ->.

22.1 Pyhäselkä: B-peleistä lähdettiin hakemaan kokemusta ja kovia pelejä, ja sitä saa mitä tilaa.. Chilien ihan kelvollisista peliesityksistä huolimatta tuli 2-0 takkiin PuMalta, PaKalta ja Korialta. Päät pystyyn tytöt, ja kohti seuraavaa koitosta, eli **5.2Kokkolaan !**

C-TYTTÖJEN ALUEMESTARUUS CHILEILLE!

5.12 Vilppula: C-tyttöjen aluemestaruuksista taisteltiin Vilppulassa. Alkulohkossa voitettiin EuRa-97 ja Loimun Apassit erin 2-0. Välierävastus Vilppulan Tähti kaatui sekkin 2-0, ja finaaleihin saatiin (ehkä vähän yllättäen?) ennakkosuosikin eli Ylöjärven Ryhdin kultaottelusta tiputtanut Loimu. Finaaliottelussa Chilien hermot pitivät hienosti ja peli sujui toivotunlaisesti. Ottelu päättyi Chilein 2-0 voittoon, ja äänekäs juhliminen saattoi alkaa! Onnea tytöille, valkuille, jojolle! Ja kiitokset pienelle, mutta sitäkin tehokkaammalle kannustusjoukolle <3

11.-12.12 Eerikkilä: B-tyttöjen aluemestaruusturnauksessa Chilit venyivät hienosti kuudensiksi. Alkulohkossa tuli takkiin Jankolta ja LTU:lta, vaikeivat tytöt yhtään pistettä ilmaiseksi vastustajilleen antaneetkaan. Pääsyn kahdeksan joukkoon ratkaisi voitto Viestin -94 joukkueesta. Sunnuntaiamuna Chilien paukut eivät riittäneet Ylöjärven voittamiseen, joten päädyttiin pelaamaan sijoista 5-8. Taas vastaan tuli viestiläisiä, -95-joukkueen voittamalla Chilit pääsivät pelaamaan lopulta sijoista 5-6. Tässäkin pelissä tytöt jaksoivat vielä tsempata ja haastoivat tosissaan Loimun B-tytöt pitkiin palloralleihin. Vaikka tämä peli ja koko turnaus päättyi tappiolliseen peliin, voivat tytöt ja valkut olla tyytyväisiä lopputulokseen.

B-sarjapelit/ 19.10 Eura: Chilit - EuRa -95 2-0 (25-19,25-20). Hyvällä peruspelillä ansaittu voitto.
25.10 Raisio: Loimu B1 - Chilit 2-0 (25-18 ,25- 20). Kovatasoinen peli, josta Chilit voivat olla todella tyytyväisiä tappiosta huolimatta. **28.10 Alastaro:** Loimaan Jankko - Chilit 1-2 (25-27,25-

19,11-15) Huikea peli Chileiltä: lähtivät tosissaan haastamaan Jankon B-tyttöjä, ja ilta päättyi Chilien voittoon. Torjuntapisteitä tuli tässä pelissä ilahduttavan paljon!

23.10 Salo/C: Chilit olivat melko "tylyjä" emäntiä kotiturnauksessaan; tytöt ottivat taas puhtaat 2-0 voitot Vamoksesta, SoPasta, KoiKusta ja LTU2:sta. Pelit sujuivat melko tavanomaisesti; ensimmäisissä erissä keskityttiin huolellisiin suorituksiin, toisissa erissä varsinkin vastaanotossa ja puolustuksessa näkyi pientä herpaantumista, pallo ei noussutkaan riittävän tarkasti passarille. Mutta kelpaahan se tahmeammallakin pelillä saatu voitto ;). Chilit voittivat lohkonsa, jatkopelit lohkovoittajien kesken pelataan 6.11 Vilppulassa.

16.10 Raisio/B: Sairastelut jatkuivat ja uusiakin "uhreja" jäi vällyihin lepäämään. Chilit eivät saaneet riittävästi terveitä pelaajia tähän B-turnaukseen, vaan pyrkivät pelaamaan pelit lähiaikoina arki-iltoina.

10.10 Somero/C: C-tyttöjen eka sarjturnaus pelattiin Somerolla. Edellisen viikolopun pelit valmistivat joukkueen hyvin tähän turnaukseen; Chilit voittivat kaikki neljä peliään 2-0. Tyttöjen taidoista ja joukkueen tasaisuudesta kertoo paljon se, että pelit sujuvat ongelmitta, vaikka tänä viikonloppuna sairaslistalla olivat Lounaisen aluejoukkueeseen kuuluvat Emmi ja Veera, ja Dariakin väänsi nilkkansa pelien tuoksinassa. Pikaista paranemista kaikille, pitkä kausi on vasta aluillaan!

01.-02.10 Kauhajoki/Tassuturnaus: Chilit lähtivät Pohjanmaalle saakka käynnistämään pelikauttaan ja sisäänajamaan uusia joukkueen jäseniä. Reissu oli kaikinpuolin onnistunut: bussimatkat sujuivat rattoisasti, koulumajoituksessa oli mielenkiintoista (varsinkin kun tyttöjen mielikuvitus lähti laukkaamaan..) ja pelitkin sujuivat hyvin. Kotiintuomisina C-tyttöjen sarjasta (18 joukkuetta) oli hopeamitalit: viikonlopun ainoa tappio tuli sunnuntaina Loimun Apasseille (onneksi ne kertaalleen kuitenkin voittiinkin..). Uudet pelurit Julia Kuitunen ja Daria Subbotina pääsivät hyvin mukaan joukkueen kuvioihin, sekä kentällä että sen ulkopuolella. Tästä on hyvä jatkaa kauden sarjapeleihin!